ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Centro de Múltiplo Uso “Prefeito Pedro Izidro de Medeiros”,

Praça “Prefeito Manoel Paulino do Santos Filho”, n° 228, Centro– CEP: 59343-000 – Fones: (84)3472.3900 – (84)99655-1542

CNPJ 08.086.662/0001-38 - cpl_js@outlook.com

1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 132/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 30/2025 SRP– PROC. ADMIN. MJS/RN N° 324.010/2025

PROMITENTE CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ/RN - Prefeitura

Municipal, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; PROMITENTE

CONTRATADA: MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS, inscrita

no CNPJ/MF sob o nº 21.062.777/0001-50; OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO,

ELETRODOMÉSTICOS, EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E CORRELATOS PARA

SUPRIR AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DEJARDIM DO

SERIDÓ/RN; DATA DA ASSINATURA: 25 de setembro de 2025; VIGÊNCIA: 25 de

setembro de 2025 e termo final em 25 de setembro de 2026; MODALIDADE

LICITATÓRIA: Pregão Eletrônico; VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: R$

15.818,00 (quinze mil, oitocentos e dezoito reais) SUBSCRITORES: Joaquim Alberto da

Silva, inscrito no CPF/MF sob o n° 241.***.***-00 pelo Contratante e Meire Karla de Azevedo

Araujo Dutra Dantas, inscrita no CPF/MF sob o nº 027.***.***-08 pela Contratada.

Jardim do Seridó/RN, em 25 de setembro de 2025.

___________________________________

Joaquim Alberto da Silva

Secretário Municipal de Educação

mailto:cpl_js@outlook.com

		2025-09-25T09:04:22-0300
	JOAQUIM ALBERTO DA SILVA:24147443400